
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                 
                        Č. j.: MOaP/055051/23 

Usnesení 
7. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 05.06.2023 

čís. 0646/RMObM2226/7/23–0647/RMObM2226/7/23 

 

 

 

 
 

 

_____________________________ 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

                                               

 

 

________________________ 

Ing. Valentina Vaňková v. r. 

1. místostarostka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

2/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

0646/RMObM2226/7/23 07/OVV/01 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2022–05 

Postup při zadávání veřejných zakázek a návrh 

na uzavření smlouvy na realizaci akce „Výměna 

podlahové krytiny v III. NP objektu ÚMOb MOaP“ 

0647/RMObM2226/7/23 11/OSDF/01 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

3/4 

 

Návrh na výjimku ze směrnice SME 2022–05 Postup při zadávání veřejných 
zakázek a návrh na uzavření smlouvy na realizaci akce „Výměna podlahové 
krytiny v III. NP objektu ÚMOb MOaP“ 
  
Usnesení číslo: 0646/RMObM2226/7/23 
 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
přijmout výjimku ze směrnice SME 2022–05 Postup při zadávání veřejných zakázek pro 

postup při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu ve finančním pásmu B1 (nad 300 000 Kč 

do 2 000 000 Kč bez DPH) na dodávky akce „Výměna podlahové krytiny v III. NP. objektu 

ÚMOb MOaP“ dle důvodové zprávy 

2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Výměna podlahové krytiny v III. NP objektu ÚMOb 

MOaP“ s FOP //////////////////////////// ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu Petra Veselku k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 09.06.2023 
  
  

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 0647/RMObM2226/7/23 
 

11/OSDF/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytů: 

a) č. 2, v domě č. p. 188, Hlučínská 70, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

v minimální výši 75,- Kč/m2/měsíc 

b) č. 58, v domě č. p. 2851, Hornopolní 49, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného v minimální výši 100,- Kč/m2/měsíc 

c) č. 4, v domě č. p. 3392, Janáčkova 17, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného v minimální výši 130,- Kč/m2/měsíc 

d) č. 25, v domě č. p. 3392, Janáčkova 17, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného v minimální výši 110,- Kč/m2/měsíc 

e) č. 5, v domě č. p. 996, Nádražní 195, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

v minimální výši 90,- Kč/m2/měsíc 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

4/4 

f) č. 5, v domě č. p. 906, Na Můstku 6, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

v minimální výši 95,- Kč/m2/měsíc 

g) č. 11, v domě č. p. 374, Sládkova 4, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného v minimální výši 110,- Kč/m2/měsíc 

h) č. 5, v domě č. p. 539 U Tiskárny 2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 

v minimální výši 110,- Kč/m2/měsíc 

a to za podmínek stanovených v „Zásadách pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ (ZAS 2022–03) 

2) ukládá 

  
realizovat bod č. 1 tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí odboru T: 31.08.2023 
 

 


